



СЕВКАЗЭНЕРГО

16.03.2021 № ПС-30-07-1037

№ _____ от _____

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Табиғи монополияларды реттеу жөніндегі комитеттің СҚО бойынша департаментінің басшысы
А.К. Балабеков мырзаға

2021 жылға арналған реттелетін қызметтерге тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіткен кезде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізіміне өзгертулер және толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы №73 бұйрығымен бекітілген, Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін іске асыру ережелерінің 44т. негізінде, «СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ басшының бұйрығымен бекітілген, 2021 жылға арналған реттелетін қызметтерге тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіткен кезде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізіміне өзгертулер және толықтыруларды мәлімет үшін жолдайды (№1 қосымша).

Қосымша:

1. 2021 жылға арналған «СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ реттелетін қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алымдар ставкаларын) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізіміне өзгертулер және толықтырулар (№1 қосымша) – 1 дана.
2. 2021ж. «16» 03 № П-212 бұйрықтың көшірмесі- 1 дана.

Бас директор _____

И.В. Татаров

Орынд. Д.А. Баймаканова

Тел. (7152) 52-02-63

Инд.: 07-23



IPIC № 483
16.03.2021

Руководителю Департамента
Комитета по регулированию
естественных монополий
Министерства национальной
экономики РК по СКО
г-ну Балабекову А.К.

О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров,
затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет
на регулируемые услуги на 2021 год.

На основании п.44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» направляет перечень изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год (Приложение №1), утвержденный приказом руководителя, для сведения.

Приложение:

1. Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2021 год (Приложение №1) – 1 экз.

2. Копия приказа № 11-2/12 от «16» 03. 2021 г. – 1 экз.

Генеральный директор

И.В. Татаров

Исп. Баймаканова Д.А.
Тел. (7152) 52-02-63
Инд.: 07-23



БҰЙРЫҚ

16.03.2021

ПРИКАЗ

№ 17-212

2021 жылға арналған реттеліп көрсетілетін қызметтерге тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіткен кезде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізбесіне өзгертулер және толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы №73 бұйрығымен бекітілген, Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін іске асыру ережелерінің 44т. негізінде,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес, осы бұйрықпен бекітілген, 2021 жылға арналған реттеліп көрсетілетін қызметтерге тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіткен кезде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізбесінің позициясына өзгертулер және толықтырулар енгізілсін.
2. МТЖБ бастығы – Д.А. Холопов 2021 жылға арналған реттеліп көрсетілетін қызметтерге тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлардың Тізбесіне енгізілген толықтыруларды, құзырлы және өкілетті органға мәлімет үшін бір данадан жолдасын.
3. Бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



И.В. Татаров

Бұрыштамалар:

Бас директордың экономика және қаржы жөніндегі орынбасары - Язовская А.А.

Экономика және қаржы басқармасының бастығы – Кумаченко И.М.

Экономика және қаржы басқармасы бастығының орынбасары – Кукса Е.А.

Материалдық -техникалық камтамасыз ету басқармасы бастығының - Липатова О.М.

2-ПЖЭО директоры Бармин В.Н.

МТЖБ бастығы Холопов Д.А.

Орынд.: Д.А. Баймаканова

Тел.: 4427

Инд.: 01-01

Таратылған: Іс, МТЖБ, ШБ, бух.

11.03.2021



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

16.03.2021

ПРИКАЗ

№ П-212

О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров,
затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет на
регулируемые услуги на 2021 год.

На основании п.44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в позиции Перечня закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год, утвержденного приказом согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
2. Холопову Д.А. начальнику ОМТС - обеспечить размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» и направление его в РГУ «Департамент Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Северо-Казахстанской области» в срок не позднее 10 рабочих дней со дня издания настоящего приказа;
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



И.В. Татаров

Визы:

Заместитель генерального директора по экономике и финансам Язовская А.А.

Начальник управления экономики и финансов Кумаченко И.М.

Заместитель начальника Управления экономики и финансов Кукса Е.А.

Начальник управления материально-технического обеспечения Липатова С.М.

Директор ПТЭЦ-2 Бармин В.Н.

Начальник ОМТС Холопов Д.А.

Исп: Баймаканова Д.А.

Тел.: 4427

Инд: 01-01

Разослано: Дело, ОМТС, ОД, бух.

Изменения и дополнения в Перечень закушаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных схем на регулируемые услуги АО «СВКАЗЭНЕРГО» на 2021 год

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге с НДС	Сумма, тыс. тенге с НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупки	Способ закупки
ИЗМЕНЕНИЯ								
523	Маска тканевая многократного использования	шт	3 054,00	150,00	458,10000	513,07200	1-4	запрос ценовых предложений
1034	Антивирусное программное обеспечение Kerio Control Subscription renewal fo 1 Year (legacy)	шт	200,00	4 826,00	965,20000	1 081,02400	1-4	запрос ценовых предложений
1035	Антивирусное программное обеспечение Kerio Control AntiVirus protection Subscription renewal fo 1 Year (legacy)	шт	200,00	920,00	184,00000	206,08000	1-4	запрос ценовых предложений
1036	Антивирусное программное обеспечение Kerio Control WebFilter protection Subscription renewal fo 1 Year (legacy)	шт	200,00	1 610,00	322,00000	360,64000	1-4	запрос ценовых предложений
ДОПОЛНЕНИЯ								
1255	АРЕОМЕТР АОН-1 1180-1240 общего назначения ГОСТ18481-81	шт	3,00	2 610,16	7,83048	8,77014	1-4	закуп из одного источника
1256	БУМАГА индикаторная универсальная для определения pH 0-12 ТУ 6-09-1181-89 (100г/рестов)	уп	1,00	1 453,76	1,45376	1,62821	1-4	закуп из одного источника
1257	БУМАГА ФС-П 740*1050 фильтровальная лабораторная ГОСТ12026-76	кг	10,00	1 982,40	19,82400	22,20288	1-4	закуп из одного источника
1258	ФИЛЬТР 12.5см обеззараженный белая лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	пач	1,00	548,46	0,54846	0,61428	1-4	закуп из одного источника
1259	ФИЛЬТР 12.5см обеззараженный красная лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	пач	1,00	548,46	0,54846	0,61428	1-4	закуп из одного источника
1260	ФИЛЬТР 12.5см обеззараженный синяя лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	пач	1,00	548,46	0,54846	0,61428	1-4	закуп из одного источника
1261	ФИЛЬТР 15,0см обеззараженный белая лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	пач	1,00	759,92	0,75992	0,85111	1-4	закуп из одного источника
1262	ФИЛЬТР 9,0см обеззараженный синяя лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	пач	1,00	284,14	0,28414	0,31824	1-4	закуп из одного источника
1263	Канат 13.5-Г-1-О-Н-1770 стальной	м	1000,00	750,00	750,00000	840,00000	1-3	запрос ценовых предложений
1264	Канат 11.5-Г-1-О-Н-1770 стальной	м	170,00	683,75	116,23750	130,18600	1-3	запрос ценовых предложений
1265	Канат 15.5-Г-1-О-Н-1570 стальной	м	400,00	843,75	337,50000	378,00000	1-3	запрос ценовых предложений
1266	Канат 17.5-Г-1-О-Н-1770 стальной	м	150,00	1 102,50	165,37500	185,22000	1-3	запрос ценовых предложений
1267	Канат 29-ГЛ-В-Н-Р-Т-1770 стальной	м	500,00	3 817,50	1 908,75000	2 137,80000	1-3	запрос ценовых предложений
1268	Канат 6.2-Г-1-Н-1770 стальной	м	500,00	330,00	165,00000	184,80000	1-3	запрос ценовых предложений
1269	Канат 19.5-Г-1-О-Н-1770 двойной свивки	м	260,00	737,00	191,62000	214,61440	1-3	запрос ценовых предложений
1270	Строп 4СК-5/1500 r/n 5тн L1500мм	шт	1,00	82 142,86	82,14286	92,00000	1-3	запрос ценовых предложений
1271	Строп 4СК-20/2000 r/n 20тн L2000мм	шт	2,00	246 428,57	492,85714	552,00000	1-3	запрос ценовых предложений
1272	Строп 4СК-16/2000 r/n 16тн L2000мм	шт	1,00	154 017,86	154,01786	172,50000	1-3	запрос ценовых предложений
1273	Строп УСК (СКП1) 25.0-14000 (r/n 25 т)	шт	1,00	462 053,57	462,05357	517,50000	1-3	запрос ценовых предложений
1274	Кронштейн ТП23.40.000, L=290мм роликоопоры ленточного конвейера	шт	100,00	8 835,00	883,50000	989,52000	1-4	запрос ценовых предложений
1275	Кронштейн ч 23.15.01.000, L=160мм роликоопоры ленточного конвейера	шт	100,00	7 475,00	747,50000	837,20000	1-4	запрос ценовых предложений
1276	Металлоручка РЗ-ЦХ-15	м	50,00	130,00	6,50000	7,28000	1-4	закуп из одного источника
1277	Металлоручка РЗ-ЦХ-38	м	50,00	430,00	21,50000	24,08000	1-4	закуп из одного источника
1278	Кнопка KE 011 УЗ исп. 2	шт	5,00	313,00	1,56500	1,75280	1-4	закуп из одного источника
1279	Кнопка KE 011 УЗ исп. 1	шт	5,00	380,00	1,90000	2,12800	1-4	закуп из одного источника
1280	Кнопка KE-021 исп. 1	шт	5,00	349,00	1,74500	1,95440	1-4	закуп из одного источника
1281	Кнопка KE 021 УЗ исп 2	шт	5,00	429,00	2,14500	2,40240	1-4	закуп из одного источника
1282	Труба ПВХ гибкая арм. d20мм (уп 30м) кат. 57020	м	90,00	386,00	34,74000	38,90880	1-4	закуп из одного источника
1283	Трубка 305 ТВ-40 ПВХ кембрик 1,5мм	кг	2,00	1634,00	3,26800	3,66016	1-4	закуп из одного источника
1284	Трубка термостойкая ТУТ 10/5	м	20,00	67,00	1,34000	1,50080	1-4	закуп из одного источника
1285	Трубка термостойкая ТУТ 16/8	м	20,00	130,00	2,60000	2,91200	1-4	закуп из одного источника
1286	Трубка термостойкая ТУТ 4/2	м	10,00	40,00	0,40000	0,44800	1-4	закуп из одного источника
1287	Громкоговоритель рупорный ТSo-HW30	шт	5,00	18600,00	93,00000	104,16000	1-4	закуп из одного источника
1288	Удлинитель на катушке 4*40м с з/к 16А 3,5кВт IP20 (ПВС 3X1)	шт	2,00	16300,00	32,60000	36,51200	1-4	закуп из одного источника
1289	Наконечник кабельный алюм. ТА 70-10-12	шт	20,00	105,00	2,10000	2,35200	1-4	закуп из одного источника
1290	Патрон керамический E-27	шт	100,00	90,00	9,00000	10,08000	1-4	закуп из одного источника
1291	Вилка штепсельная В16-242	шт	16,00	210,00	3,36000	3,76320	1-4	закуп из одного источника
1292	Розетка 1м ОП Рам 16А с/к ENR16-028-10	шт	4,00	255,00	1,02000	1,14240	1-4	закуп из одного источника
1293	Разъем РШ-ВШ-32 380В черн.	шт	50,00	755,00	37,75000	42,28000	1-4	закуп из одного источника
1294	Громкоговоритель настенный 5Вт Глагол-Н2-5	шт	5,00	12800,00	64,00000	71,68000	1-4	закуп из одного источника
1295	Колодка клем. COB-2,5-006-02 10А	шт	20,00	43,00	0,86000	0,96320	1-4	закуп из одного источника
1296	Кран Дч15 шаровый	шт	6,00	979,00	5,87400	6,57888	1-4	закуп из одного источника
1297	КРАН Дч25 шаровый	шт	2,00	1 760,00	3,52000	3,94240	1-4	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге с НДС	Квартал закупы	Способ закупы
1298	КРАН Ду32 шаровый	шт	2,00	1 925,00	3,85000	4,31200	1-4	закуп из одного источника
1299	МУФТА 32 чугуная	шт	10,00	440,00	4,40000	4,92800	1-4	закуп из одного источника
1300	КОНТРГАЙКА 15	кг	3,00	165,00	0,49500	0,55440	1-4	закуп из одного источника
1301	КОНТРГАЙКА 20	кг	3,00	198,00	0,59400	0,66528	1-4	закуп из одного источника
1302	КОНТРГАЙКА 25	кг	2,00	280,50	0,56100	0,62832	1-4	закуп из одного источника
1303	КОНТРГАЙКА 32	кг	2,00	418,00	0,83600	0,93632	1-4	закуп из одного источника
1304	ЗАГЛУШКА пластик Ду110 ППП	шт	2,00	121,00	0,24200	0,27104	1-4	закуп из одного источника
1305	ЗАГЛУШКА пластик Ду50ППП	шт	2,00	71,50	0,14300	0,16016	1-4	закуп из одного источника
1306	МУФТА 15 чугуная	шт	20,00	220,00	4,40000	4,92800	1-4	закуп из одного источника
1307	МУФТА 20 соединительная	шт	4,00	388,41	1,55364	1,74008	1-4	закуп из одного источника
1308	МУФТА 25 соединительная	шт	8,00	71,50	0,57200	0,64064	1-4	закуп из одного источника
1309	МУФТА 25 чугуная	шт	15,00	352,00	5,28000	5,91360	1-4	закуп из одного источника
1310	МУФТА 32 соединительная	шт	6,00	88,00	0,52800	0,59136	1-4	закуп из одного источника
1311	МУФТА 40 чугуная	шт	8,00	594,00	4,75200	5,32224	1-4	закуп из одного источника
1312	МУФТА 50 чугуная	шт	8,00	825,00	6,60000	7,39200	1-4	закуп из одного источника
1313	МУФТА 50 ремонтная канализационная с у/к	шт	2,00	176,00	0,35200	0,39424	1-4	закуп из одного источника
1314	ОТВОД 110/45 канализационный	шт	2,00	330,00	0,66000	0,73920	1-4	закуп из одного источника
1315	ОТВОД 110/90 канализационный	шт	2,00	357,50	0,71500	0,80080	1-4	закуп из одного источника
1316	ОТВОД 50/45 канализационный	шт	2,00	132,00	0,26400	0,29568	1-4	закуп из одного источника
1317	ОТВОД 50/90 канализационный	шт	2,00	132,00	0,26400	0,29568	1-4	закуп из одного источника
1318	Редуктор 110/50 (патрубок)	шт	2,00	550,00	1,10000	1,23200	1-4	закуп из одного источника
1319	ТРОЙНИК косяй 110/110	шт	2,00	726,00	1,45200	1,62624	1-4	закуп из одного источника
1320	ТРОЙНИК прямой 110/110	шт	2,00	643,50	1,28700	1,44144	1-4	закуп из одного источника
1321	ТРОЙНИК косяй 110/50	шт	2,00	583,00	1,16600	1,30592	1-4	закуп из одного источника
1322	ТРОЙНИК прямой 110/50	шт	2,00	440,00	0,88000	0,98560	1-4	закуп из одного источника
1323	ТРОЙНИК 15 чугуный	шт	8,00	385,00	3,08000	3,44960	1-4	закуп из одного источника
1324	ТРОЙНИК 20 чугуный	шт	8,00	528,00	4,22400	4,73088	1-4	закуп из одного источника
1325	ТРОЙНИК 25 чугуный	шт	6,00	742,50	4,45500	4,98960	1-4	закуп из одного источника
1326	ТРОЙНИК 32 прямой чугуный ГОСТ8948-75	шт	6,00	1 034,00	6,20400	6,94848	1-4	закуп из одного источника
1327	ТРОЙНИК 50/50 косяй	шт	7,00	275,00	1,92500	2,15600	1-4	закуп из одного источника
1328	ТРОЙНИК 50*50*50	шт	3,00	275,00	0,82500	0,92400	1-4	закуп из одного источника
1329	ТРОЙНИК полипропиленовый D20	шт	10,00	38,50	0,38500	0,43120	1-4	закуп из одного источника
1330	ТРОЙНИК переходной полипропиленовый D32*25*32	шт	8,00	115,50	0,92400	1,03488	1-4	закуп из одного источника
1331	ТРОЙНИК полипропиленовый D32	шт	7,00	115,50	0,80850	0,90552	1-4	закуп из одного источника
1332	ТРОЙНИК переходной полипропиленовый Ду25*20*25	шт	10,00	104,50	1,04500	1,17040	1-4	закуп из одного источника
1333	ТРОЙНИК полипропиленовый D25	шт	10,00	82,50	0,82500	0,92400	1-4	закуп из одного источника
1334	ТРУБА канал. 110*1000 2,2-2,7мм	шт	2,00	1 100,00	2,20000	2,46400	1-4	закуп из одного источника
1335	ТРУБА канал. 110*2000 2,2мм	шт	2,00	1 815,00	3,63000	4,06560	1-4	закуп из одного источника
1336	ТРУБА канал. 110*250 2,2мм	шт	2,00	473,00	0,94600	1,05952	1-4	закуп из одного источника
1337	ТРУБА канал. 110*500 2,2-2,7мм	шт	2,00	770,00	1,54000	1,72480	1-4	закуп из одного источника
1338	ТРУБА D25 PN20	м	20,00	363,00	7,26000	8,13120	1-4	закуп из одного источника
1339	ТРУБА канал. 50*1000	шт	2,00	467,50	0,93500	1,04720	1-4	закуп из одного источника
1340	ТРУБА канал. 50*500	шт	2,00	418,00	0,83600	0,93632	1-4	закуп из одного источника
1341	УГОЛ полипропиленовый D20/45	шт	6,00	44,00	0,26400	0,29568	1-4	закуп из одного источника
1342	УГОЛ полипропиленовый D25/45	шт	5,00	55,00	0,27500	0,30800	1-4	закуп из одного источника
1343	Уголок чугуный D20	шт	6,00	385,00	2,31000	2,58720	1-4	закуп из одного источника
1344	Уголок чугуный D32	шт	6,00	803,00	4,81800	5,39616	1-4	закуп из одного источника
1345	УГОЛ полипропиленовый D20/90	шт	20,00	44,00	0,88000	0,98560	1-4	закуп из одного источника
1346	УГОЛ полипропиленовый D32/90	шт	10,00	99,00	0,99000	1,10880	1-4	закуп из одного источника
1347	КЛИПСА D25	шт	20,00	38,50	0,77000	0,86240	1-4	закуп из одного источника
1348	КЛИПСА D32	шт	20,00	49,50	0,99000	1,10880	1-4	закуп из одного источника
1349	КЛИПСА D50	шт	10,00	60,50	0,60500	0,67760	1-4	закуп из одного источника
1350	КЛИПСА D20	шт	20,00	143,00	2,86000	3,20320	1-4	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупы	Способ закупы
1351	КРАН радиаторный прямой НР Ду25*3/4	шт	2,00	1 950,00	3,90000	4,36800	1-4	закуп из одного источника
1352	Кронштейн для алюминиевых радиаторов 7*180мм штырьевой	шт	10,00	165,00	1,65000	1,84800	1-4	закуп из одного источника
1353	КРЕПЛЕНИЕ для умывальника туалетный	шт	6,00	313,50	1,88100	2,10672	1-4	закуп из одного источника
1354	ЛЕН сантехнической, 200гр	шт	25,00	860,00	21,50000	24,08000	1-4	закуп из одного источника
1355	ЛЕНТА ФУМ, 12мм-0,1мм*10мм	рул	16,00	440,00	7,04000	7,88480	1-4	закуп из одного источника
1356	ЛЕНТА ФУМ, 19мм-0,12мм*15мм	рул	56,00	715,00	40,04000	44,84480	1-4	закуп из одного источника
1357	Переходник резиновый Ду110*120	шт	2,00	330,00	0,66000	0,73920	1-4	закуп из одного источника
1358	МУФТА комб. НР Ду20*1/2	шт	6,00	297,00	1,78200	1,99584	1-4	закуп из одного источника
1359	Американка муфтовая ВР Ду20*1/2	шт	6,00	869,00	5,21400	5,83968	1-4	закуп из одного источника
1360	МУФТА комб. НР Ду20*3/4	шт	6,00	451,00	2,70600	3,03072	1-4	закуп из одного источника
1361	МУФТА комб. НР Ду25*3/4	шт	2,00	430,00	0,86000	0,96320	1-4	закуп из одного источника
1362	МУФТА комб. НР Ду25*3/4 вн.р.	шт	6,00	340,00	2,04000	2,28480	1-4	закуп из одного источника
1363	Муфта Ду25*20	шт	14,00	49,50	0,69300	0,77616	1-4	закуп из одного источника
1364	Муфта Ду32*20	шт	10,00	71,50	0,71500	0,80080	1-4	закуп из одного источника
1365	Муфта Ду32*25	шт	10,00	93,50	0,93500	1,04720	1-4	закуп из одного источника
1366	ПОДВОДКА гибкая для воды 60см	шт	4,00	605,00	2,42000	2,71040	1-4	закуп из одного источника
1367	ПОДВОДКА гибкая для воды 50см	шт	6,00	583,00	3,49800	3,91776	1-4	закуп из одного источника
1368	ПРОБКА Ду15 правая чулунная к радиатору	шт	12,00	330,00	3,96000	4,43520	1-4	закуп из одного источника
1369	ПРОБКА чулунная к радиатору левая глухая	шт	10,00	330,00	3,30000	3,69600	1-4	закуп из одного источника
1370	ПРОБКА чулунная к радиатору правая глухая	шт	10,00	330,00	3,30000	3,69600	1-4	закуп из одного источника
1371	СИФОН гофрированный 1 1/2**40/50	шт	2,00	2 420,00	4,84000	5,42080	1-4	закуп из одного источника
1372	СМЕСИТЕЛЬ для душ кабины	комп	4,00	15 950,00	63,80000	71,45600	1-4	закуп из одного источника
1373	СМЕСИТЕЛЬ д/кухни	шт	2,00	10 010,00	20,02000	22,42240	1-4	закуп из одного источника
1374*	ТРУБА канал 50*2000	шт	2,00	704,00	1,40800	1,57696	1-4	закуп из одного источника
1375	ТРУБА канал 50*250	шт	2,00	385,00	0,77000	0,86240	1-4	закуп из одного источника
1376	ТРУБА канал 110*250	шт	2,00	1 320,00	2,64000	2,95680	1-4	закуп из одного источника
1377	УГОЛ комбинированный с креплением Ду20*1/2 вн.р.	шт	2,00	330,00	0,66000	0,73920	1-4	закуп из одного источника
1378	МУФТА Ду20 чулунная	шт	20,00	286,00	5,72000	6,40640	1-4	закуп из одного источника
1379	СМЕСИТЕЛЬ д/кухни 1023-A03COT	шт	10,00	7 150,00	71,50000	80,08000	1-4	закуп из одного источника

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"

И.В. Татаров

